
TARIM SİGORTASI (TARSİM)

Tarım üretimi, iklim koşulları ve doğal afetler nedeniyle kesintiye uğrayabilir. Bu
durum, çiftçilerin ve tarımla uğraşan diğer kişilerin ciddi maddi kayıplar yaşamasına
neden olabilir. Bu tür olumsuzluklara karşı tarım sigortası büyük bir güvence sağlar.
Özellikle TARSİM, devlet destekli bir sigorta sistemi olarak tarım üreticilerini ve
çiftçileri koruma altına alır. Tarımsal faaliyetlerde kullanılan traktörler gibi araçlar ise
isteğe bağlı olarak kasko kapsamına alınabilir.

TARIM SİGORTASI NELERİ KAPSAR?

Tarım sigortasının kapsamı 2018 yılında yapılan düzenlemelerle detaylandırılmıştır.
Bu kapsamda şu unsurlar yer alır:

Tarım Ürünleri ve Yapıları: Tarım ürünleri, hayvanlar, seralar, tarımsal yapılar, arı
kovanları, tarım aletleri ve makineler.

Doğal Afetler: Deprem, dolu, don, fırtına, heyelan, hortum, sel ve su baskını gibi
afetler.

Yangın Hasarları: Yangın kaynaklı ya da doğal yolla oluşan zararlar.

Hayvanlarda Hastalık ve Zehirlenme: Zehirlenme ve salgın hastalıklar nedeniyle
oluşan kayıplar.
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İSTEĞE BAĞLI TEMİNATLAR

Ürün ve üretim koşullarına göre ek teminatlar alınabilir. İsteğe bağlı olarak sunulan
teminatlar şunlardır:

Kalite Kaybı: Dolunun meyve, sebze ve kesme çiçeklerde neden olduğu kalite
kaybı.

Yaban Hayvanları Zararları: Yaban domuzlarının tarımsal ürünlere, sebzelere ve
çileğe verdiği zararlar.

Verim Kaybı: Don, yaban domuzu ve taşıt çarpması gibi durumlar nedeniyle ürün
veriminde azalma.

Meyve Hasarı: İncir, üzüm ve kiraz gibi meyvelerin olgunlaşma ve hasat
dönemlerinde şiddetli yağmur nedeniyle oluşan kalite ve miktar kayıpları.

Hırsızlık: Büyükbaş ve küçükbaş hayvanların ya da tarımsal ürünlerin çalınması.

Terör Kaynaklı Hasarlar: Terör olayları nedeniyle oluşan zararlar.

İlçe Bazlı Verim Sigortası: Arpa, buğday, çavdar, kırmızı mercimek, nohut, yeşil
mercimek ve yulaf gibi ürünlerde aşırı nem, yağış, don, rüzgar ve sıcak hava
dalgası nedeniyle oluşan verim kayıpları.

Sera Sigortası: Dolunun yanı sıra deprem, fırtına, heyelan, hortum, sel, su baskını,
taşıt çarpması, kar ve dolu ağırlığı gibi riskler.
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Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Sigortası: Ölüm riski ve isteğe bağlı olarak
hırsızlık ya da terör riskleri.

Kümes Hayvanları: Açık ya da yarı açık alanlarda yetişen hayvanların ölüm riski.

Arı Kovanları: Aktif ve plakalı kovanlar için deprem, fırtına, heyelan, hortum,
nakliye, sel, su baskını, taşıt çarpması ve vahşi hayvan saldırısı riskleri.

Su Ürünleri: Deniz ve iç sularda yetiştirilen su ürünleri için ölüm riski, ağ ve
kafesler için kazalar, deprem, fırtına, hortum, sel ve su baskını riskleri.

Tarım sigortası, çiftçilerin karşılaştığı riskleri minimize ederek üretimi güvence altına
alır. Hem doğal afetlerin hem de diğer risklerin etkisini azaltan bu sistem, tarım
sektöründe sürdürülebilirliğin sağlanmasında önemli bir rol oynar.
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